Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

EDITAL Nº 08/2023

A Secretária Municipal da Educação, Dulce de Andrade Araújo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas, APROVA E TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO DA SERVIDORA DO QUADRO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, ingressante

em cargo de provimento efetivo, por meio de Concurso Público, previsto no artigo 21 da Lei nº 2.861

de 04 de fevereiro de 1991- Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de Assis, artigo nº 41 da

Constituição Federal de 1988, com redação dada pelo artigo 6º da Emenda Constitucional nº 19/98,

Decreto nº 7.390 de 27 de Outubro de 2017 e Resolução nº 06/18 da SME, por ter concluído as

etapas do Estágio Probatório e considerados aptos no processo.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO

Nº Matricula Nome Vigência

1. 190989 Patricia de Almeida Casado 06/02/2020 à 05/02/2023

Assis, 18 de abril de 2023.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO
ESTÁGIO PROBATÓRIO

Secretaria Municipal da Educação